Ebü'l-Kasım el-Hasen b.
Bişr b. Yahya ei-Amidl

(ö. 371 / 981)

Arap dili ve
edebiyatı münekkitlerinden.

~

Aslen Amidli (Diyarbak ı r) olduğu ıçın
Arnidi nisbesiyle tanınan Hasan b. Bişr
Basra'da dünyaya geldi ve çocukluğu

orada geçti.